
Centersygeplejerske til Søparken Leve-Bo Plejecenter

Vi søger en fleksibel og udviklingsorienteret sygeplejerske til en fast stilling som
centersygeplejerske.
Kan du se dig selv arbejde i et stærkt fagligt fællesskab med mulighed for nye udfordringer og
faglig udvikling? Så er det lige dig, vi står og mangler i Søparken Leve-Bo. 
Søparken Leve-Bo er et plejecenter med 60 beboere fordelt i 6 huse i skønne omgivelser. Alle
boliger er almene somatiske plejeboliger. Vi har et tæt samarbejde med pårørende og frivillige.
Plejecentret er centralt beliggende i Frederikshavn, og der er busstoppested i nærheden.
Vores 60 boliger er fordelt i 2 klynger. Du vil primært blive tilknyttet den ene klynge og vil have et
tæt samarbejde med Søparkens anden sygeplejerske. 
Vi kan tilbyde dig:

Et fagligt forankret miljø med borgeren i centrum.●

En arbejdsplads hvor samarbejde og godt arbejdsmiljø vægtes højt.●

Gode muligheder for at udvikle egne kompetencer.●

Medindflydelse på dine arbejdstider og timeantal.●

Faglig sparring med dine sygeplejerskekolleger både I Søparken og på tværs af kommunens

plejecentre.

●

Et grundigt introduktionsforløb, hvor du er sammen med en kollega den første tid.●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men vi er åbne for dit ønske ift. timetal. Arbejdstiden
ligger helt overvejende i dagtimerne på hverdage, men indmøde i sene eftermiddagstimer samt
enkelte weekender eller helligdage kan forekomme. Ansættelsesdato er 1. marts 2026 eller snarest
muligt.
Dine nye kollegaer er social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,
ernæringsassistenter, elever og sygeplejerske.
Vi søger en sygeplejerske der:

Er autoriseret sygeplejerske, fagligt velfunderet og brænder for arbejdet med vores beboere.●

Kan arbejde selvstændigt, og samtidig er aktiv medspiller i et tværfagligt samarbejde.●

Deltager i komplekse plejeopgaver og pårørendekontakt og giver og modtager faglig sparring

til kolleger i hverdagen.

●

Kvalificerer og understøtter den sundhedsfaglige dokumentation – kendskab til Cura

omsorgssystem er en fordel.

●

Kan medvirke til kompetenceudvikling, undervisning og supervision til kolleger og være en

god rollemodel.

●

Arbejder forebyggende bl.a. gennem tidlig opsporing, tværfaglig triage og samarbejde med

eksterne samarbejdspartnere fx plejehjemslægen.

●

Trives i et foranderligt miljø, hvor opgaverne er mangeartede.●

Er god til at bevare roen og overblikket, også i situationer med mange opgaver og høj

kompleksitet.

●

Bidrager til udvikling af det faglige miljø og implementering af ny viden og udviklingstiltag.●

Tager udgangspunkt i beboernes behov, ønsker og værdier, og arbejder ud fra politiske

rammer, mål og værdigrundlag.

●

Vi arbejder ud fra et borgerperspektiv og personcentret omsorg for at sikre høj kvalitet i udførelse af
opgaven. I Søparken har samarbejde, fleksibilitet og tværfaglighed høj prioritet, og vi tror på, at
dette er essentielt for at udføre den bedste pleje om omsorg for vores beboere.
Yderligere informationer: 
Du er meget velkommen til at kontakte plejecenterleder Kristine Vigh Thordahl på tlf. 9845
5698/2338 0553 for yderligere informationer om stillingen og plejecentret.
Er du klar til nye udfordringer og til at blive en del af et supergodt team? Send din ansøgning
hurtigst muligt, så vi har den senest mandag den 26. januar 2026.
Inden ansættelse skal straffeattest fremvises, ligesom vi efter aftale indhenter referencer. Vi glæder
os til at høre fra dig! 
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